
UCHWAŁA NR XXXVII/232/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości do Sejmiku Województwa Łódzkiego petycję w sprawie 

naprawy programów powietrza z dnia 1 marca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


